3 Quærit Amalar. *lib. 4. cap. 3.* cur ante Capitula non peritur benedictio? Responderet, quia ut plurimum has Lectiones legit Superior, qui Christi vicem gerit. Hebdomadarius eas legit, qui legentibus ad Matutinum, & ad Absolutionem in fine Primæ, & ante Completorium benedictionem impertit, vicem & ipse maioris gerens.

4 Quærit Hugo *lib. 2. cap. 3.* cur à maioribus leguntur hæ diurnales Lectiones breues, à minoribus nocturnales? Responderet, quia diurnæ varian tur, in qua varietate maiores sunt peritiores ut eas inueniant, & opportunè recident; nocturnales autem facilius habentur ex Inuitorio, & Psalmis, qui iuvant, inquit, ad distinctionem earumdem Lectionum! Facilius ha-

bentur (ego dicerem) quia Hebdomadarius peritior eas præparat, & signaculis dispositis aptè statim indicat quid sit legendum. hoc enim minus est eiusdem.

5 Quærit Duran. *loco citato*, est longiores sunt Lectiones nocturne quam diurnæ? & respôdet, noctu librius aures accommodari Lectionibus.

6 Tacetur in his Capitulis titulus, & nomen auctoris, ob causam supra allatam *cap. 12. num. 19. ex Hugo pag. 88.* Et præterea stamus ad Capitula, non sedemus, sicuti ad Lectiones Martini: tum quia breves sunt Lectiones, & minùs fatigamur; tum quia, stante maiore qui Capitula legit, ob eiusdem reuerentiam stare debent alii, vt de nona Lectione ab Episcopolocta in Natali Domini prescribitur in Cerim. *Episc. lib. 2. cap. 5.*

7 In fine non dicitur, *Tu autem Domine, &c.* quia neque dicitur antè, *In te Domne, &c.* quæ duo sunt in iunctu correlatiua; tum verò Sacerdos Hebdomadarius ea recitat, cui non conuenit ordinariè benedictionem ab aliis petere: & præterea in breuiori Lectione facilius culpa evitatur, præsumtum à perfetto viro, qualem representat Hebdomadarius qui Capitula recitat, Durand. *loco citato*.

8 Notat Radulph. *Propos. 13. Capitulum Tertiæ in Festis idem ut plurimum cum Capitulo Laudum & Vesperarum.* Ratio esse potest, quia Vesperæ, Laudes, & Tertia, sunt Horæ nobiliores. Ad Tertiam enim dicitur Missa de Festo solemnis, & per Tertiam fit ad Missam aditus. Quare Capitula Vesperarum ter dicuntur, Capitula Nonæ bis, ad Absolutionem in Prima, & ad Nonam; Capitula ad Sextam semel, quæ sunt quæ medullaria Episto-

Epistolarum Missæ , sicuti Capitula Tertiæ initia Epistolarum, & Capitu- la Nonæ terminationes Epistolarum. Sed tempore Aduentus & Quadrage- simæ quælibet Hora habet suum Ca- pitulum pro toto tempore, ut dicemus tuo loco.

9 Sumi verò debens ex Scriptura sacra , Radulph. *loco citato* , & de corde recitari , ait S. Benedict. in *Regula* , his enim Dei laudem agimus , & prou- nuntiamus , Radulph. *Propos. 8.* ex- hortamur nosmetipso & alios au- dientes , qui opere bono respondent; quod significat Responsorium breve , Hugo in *Spec. cap. 3.* excitamus etiam denotionem contra tedium , Duran. *loco citato*.